> bunale Ordinario di Teramo
VIA CESARE BECCARIA, 1 64100 TERAMOQO

Sezione

Udienze dal giorno
DEL DOTTOR DI GIACINTO CLAUDIO

ASSIS. DALSEGRETARIO . ...... ...ttt i e e
AULA -STANZANUM. ... .. it e e aa s

Numero N° Ruolo
2071/2021

1

Data Ora
07/06/2022
552/2022

Data Ora
07/06/2022
3 757/2022

Data Ora
07/06/2022
1731/2022

Data Ora
07/06/2022

09:00

09:00

09:00

09:00

01/06/2022 al giorno  30/06/2022

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA



10

3612/2015

Data Ora
07/06/2022
1253/2019

Data Ora
07/06/2022
1354/2020

Data Ora
07/06/2022
384/2021

Data Ora
07/06/2022
3804/2019

Data Ora
07/06/2022
1799/2015

09:30

09:30

09:30

09:30

09:45

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
DISC.ORAL
E
DIFFERITA
(art. 281
sexies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



Data Ora
07/06/2022
11 879/2018

Data Ora
07/06/2022
1333/2021
12

Data Ora
07/06/2022
13 2249/2021

Data Ora
07/06/2022
31/05/2022

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR DI GIACINTO CLAUDIO
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... .. ittt iiiaeeennnn
AULA - STANZANUM. ... ... ittt et aaeeennnnns

Numero N° Ruolo
1549/2022

14

Data Ora

10:00

10:00

10:00

10:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA



15

16

17

18

19

20

07/06/2022
1710/2016

Data Ora
07/06/2022
1037/2022

Data Ora
08/06/2022
1821/2015

Data Ora
08/06/2022
3199/2016

Data Ora
08/06/2022
131/2020

Data Ora
08/06/2022
1033/2020

10:30

12:00

09:00

09:30

09:30

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

Data Ora
08/06/2022 09:45
3390/2020

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

Data Ora
08/06/2022 09:45

3580/2016 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

Data Ora
08/06/2022 10:00
2330/2020

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

Data Ora
08/06/2022 10:00

479/2022 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

Data Ora
08/06/2022 10:00
951/2018

ATTESA
ESITO
UDIENZA
DISC.ORAL
E
DIFFERITA
(art. 281
sexies)

Data Ora



08/06/2022
26 3388/2021

Data Ora
08/06/2022
31/05/2022

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR DI GIACINTO CLAUDIO
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... .ttt i iiieeeennnn
AULA - STANZANUM. ... .. ittt ittt e

Numero N° Ruolo
2693/2017

27

Data Ora

1731/2021
28

Data Ora
13/06/2022
29 1442/2022

Data Ora
14/06/2022

10:30

10:30

11:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA



30

31

32

33

34

10/2017

Data Ora
14/06/2022
2530/2018

Data Ora
14/06/2022
182/2021

Data Ora
14/06/2022
2665/2020

Data Ora
14/06/2022
2171/2021

Data Ora
14/06/2022

09:30

09:30

09:30

09:45

09:45

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



35

36

37

38

39

3310/2017

Data Ora
14/06/2022
2464/2020

Data Ora
14/06/2022
3135/2021

Data Ora
14/06/2022
1729/2019

Data Ora
14/06/2022
1707/2021

Data Ora
14/06/2022
31/05/2022

10:00

10:00

10:00

10:30

10:30

= lbunale Ordinario di Teramo

Sezione

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



Udienze dal giorno

DEL DOTTOR DI GIACINTO CLAUDIO
ASSIS. DALSEGRETARIO . ...... ...t e e
AULA - STANZANUM. ... i et e e

Numero N° Ruolo
3717/2017

40

Data Ora
14/06/2022
182/2022
41

Data Ora
15/06/2022
42 745/2022

Data Ora
15/06/2022
2131/2016

43
Data Ora
15/06/2022
3151/2016

44
Data Ora

11:00

09:00

09:00

09:30

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)



45

46

47

48

49

15/06/2022
2330/2017

Data Ora
15/06/2022
3532/2015

Data Ora
15/06/2022
3178/2020

Data Ora

2480/2021

Data Ora
15/06/2022
2590/2021

Data Ora
15/06/2022

09:30

09:30

09:45

09:45

09:45

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



50 3287/2021

Data Ora
15/06/2022
641/2015
51

Data Ora
15/06/2022
52 3074/2020

Data Ora
15/06/2022
31/05/2022

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR DI GIACINTO CLAUDIO
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... it i i iee e enns
AULA - STANZANUM. ... . ittt et e naeenaeenns

Numero N° Ruolo
36/2021

53

Data Ora
15/06/2022
1486/2019

10:00

11:00

11:00

11:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



54

Data Ora
15/06/2022
55 1195/2020

Data Ora
21/06/2022
3842/2021

56
Data Ora
21/06/2022
4320/2015

57
Data Ora
21/06/2022
690/2018

58
Data Ora
21/06/2022
59 261/2022

12:30

09:00

09:00

09:30

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



Data Ora
21/06/2022
2228/2021
60

Data Ora
21/06/2022
61 4089/2014

Data Ora
21/06/2022
62 2332/2016

Data Ora
21/06/2022
63 222/2015

Data Ora
21/06/2022
1609/2016

09:30

09:45

10:00

10:00

10:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



64

Data Ora
21/06/2022
65 3780/2015

Data Ora
21/06/2022
31/05/2022

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR DI GIACINTO CLAUDIO
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ittt iiiie e nnns
AULA - STANZANUM. ... ... i ittt it e e nnnns

Numero N° Ruolo
1787/2019

66

Data Ora
21/06/2022
504/2021
67

Data Ora
22/06/2022

10:30

11:00

11:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



68

69

70

71

72

73

505/2021

Data Ora

919/2022

Data Ora
22/06/2022
160/2018

Data Ora
22/06/2022
2757/2018

Data Ora
22/06/2022
1002/2020

Data Ora
22/06/2022
1814/2021

Data Ora
22/06/2022

09:00

09:30

09:30

09:30

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



74

75

76

77

78

1827/2020

Data Ora
22/06/2022
393/2022

Data Ora
22/06/2022
527/2019

Data Ora
22/06/2022
1325/2022

Data Ora
22/06/2022
4810/2015

Data Ora
22/06/2022
31/05/2022

09:45

10:00

10:30

10:45

11:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

(FASE
SOMMARIA
PROC.POS
SESSORI)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



%ibunale Ordinario di Teramo

Sezione

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR DI GIACINTO CLAUDIO
ASSIS. DALSEGRETARIO . ..... ...t ittt iiieeeinnnnn
AULA - STANZANUM. . ... ittt e e e e iannnn

Numero N° Ruolo
936/2022

79

Data Ora
22/06/2022 11:00
516/2022
80

Data Ora
22/06/2022 12:00
81 297/2022

Data Ora
28/06/2022 09:00
891/2022

82
Data Ora
PSS 28/06/2022 09:00
1535/2022

83
Data Ora
28/06/2022 09:00

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA



84

85

86

87

88

4012/2016

Data Ora
28/06/2022
1609/2017

Data Ora
28/06/2022
2760/2017

Data Ora

2938/2020

Data Ora
28/06/2022
2942/2020

Data Ora
28/06/2022

09:30

09:30

09:30

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)



89 3300/2020

Data Ora
28/06/2022
3387/2020
90

Data Ora
28/06/2022
91 2799/2020

Data Ora
28/06/2022
31/05/2022

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR DI GIACINTO CLAUDIO
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... it e i iiee e e nnnns
AULA - STANZANUM. . ... . ittt e naeenaennns

Numero N° Ruolo
2802/2020

92

Data Ora
28/06/2022
2812/2020

09:30

09:30

10:30

10:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
ISTRUTTOR
IA (ex art.
356 cpc)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA
ISTRUTTOR
IA (ex art.
356 cpc)



93

94

95

96

97

98

Data
28/06/2022
2816/2020

Data
28/06/2022
3211/2020

Data
28/06/2022
3212/2020

Data
28/06/2022
3370/2020

Data
28/06/2022
3371/2020

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA
ISTRUTTOR
IA (ex art.
356 cpc)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
ISTRUTTOR
IA (ex art.
356 cpc)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
ISTRUTTOR
IA (ex art.
356 cpc)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)



99

100

101

102

103

Data Ora
28/06/2022
1732/2021

Data Ora
28/06/2022
1762/2021

Data Ora
28/06/2022
1766/2021

Data Ora
28/06/2022
1059/2015

Data Ora
29/06/2022
1486/2020

Data Ora
29/06/2022

10:30

11:00

11:00

11:00

09:30

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



104

Numero
105

106

107

PSS

266/2022

Data Ora

29/06/2022
31/05/2022

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR DI GIACINTO CLAUDIO

ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ...ttt i et e e nnns
AULA - STANZA NUM.

N° Ruolo
738/2020

Data Ora
29/06/2022
2670/2020

Data Ora
29/06/2022
2300/2021

Data Ora
29/06/2022

09:30

09:45

09:45

09:45

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

APERTA A
CHIUSA Al

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI
DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



2300/2016

108
Data Ora
29/06/2022
2867/2017
109

Data Ora
29/06/2022
110 1550/2016

Data Ora

111 1997/1996

Data Ora
30/06/2022

31/05/2022

10:00

10:00

09:45

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



